
INFORMÁCIA

Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.  |  Rožňavská 1  |  832 72 Bratislava 3

IČO: 35 914 939 
kontaktné centrum: 18 188

e-mail: info@slovakrail.sk
www.zssk.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s,
IBAN: SK25 0200 0022 3530 4454

Púť na horu ŽIVČÁKOVÁ
vlakom 8. októbra 2017

Nedeľná  sv. omša v kostole Panny Márie Matky Cirkvi 
na Hore Živčáková

Cestovný poriadok 
pravidelných vlakov

Cesta tam 
Os 3908 Žilina - Čadca 

a späť

Cesta späť 
Os 3927

odchod príchod
8.48 Žilina 16.13
8.54 Brodno 16.06
8.56 Rudina 16.04
9.01 Kysucké N. Mesto 16.00
9.05 Ochodnica 15.55
9.08 Dunajov 15.53
9.12 Krásno n. Kysucou 15.49
9.17 Oščadnica 15.43
9.23 Čadca mesto 15.37

 9.26 prích. Čadca 15.35 odch.
v Čadci je potrebné prestupovať na 

makovské nástupisko

Cestovný poriadok 
pútnických vlakov

Cesta tam 
Os 4006

Čadca - Makov 
a späť

Cesta späť

pravidelný 
vlak

mimoriadny 
vlak

odchod príchod
9.32 Čadca (makovské nást.) 15.28
9.34 Čadca zastávka 15.26
9.39 Raková 15.21
9.44 Staškov zastávka 15.16
9.47 Staškov 15.13
9.51 Podvysoká 15.08

9.56 prích. Turzovka 15.02 odch.
10.05 Turzovka 15.00

10.10 prích. Turzovka zastávka 14.55 odch.

Mimoriadny pútnicky vlak je vedený z Turzovky zast. do Čadce. Pre dopravu zo  Žiliny do Čadce 
využite pravidelný Os 3908 (Žilina odch. 8.48 h) a z Čadce do Turzovky Os 4006 (Čadca odch. 
9.32 h), pri ceste späť Os 3927 (Čadca odch. 15.35 h, Žilina prích. 16.13 h).

Cestujúci, ktorí nechcú ísť na horu Živčáková peši (zo železničnej zastávky Turzovka zast.), môžu 
využiť kyvadlovú autobusovú dopravu zo ŽST Turzovka priamo do cieľa cesty. Autobusy budú 
pristavené za budovou železničnej stanice. Možnosť využitia kyvadlovej dopravy s prestupom 
na mimoriadny vlak bude aj v smere späť.


